
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LESZNIE

TREŚĆ

poz.

3G — Uchwala nr IV,16/80 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lesznie z dnia 28 października 
1980 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo
wych w Lesznie.

37 — Zarządzenie nr 49/80 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 25 lipca 1980 r. w sprawie przeka
zania uprawnień do umarzania oraz udziela
nia ulg w spłacaniu należności państwowych.

38 — Zarządzenie nr 56/80 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 9 sierpnia 1980 r. zmieniające zarzą
dzenie nr 81/78 w sprawie upoważnienia kie
rowników terenowych przedsiębiorstw, zakła
dów i instytucji do załatwiania spraw z za
kresu administracji państwowej. .

Leszno, dnia 10 grudnia 1980 r. Nr 5 poz. 36—41

39 — Uchwała nr XI/32/79 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Szlichtyngowej z dnia 28 września 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Szlichtyn
gowa.

40 — Uchwała nr X/26779 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Kobylinie z dnia 28 października 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowo- 
realizacyjnego planu zagospodarowania prze- 
strzennnego osiedla budownictwa -jednorodzin
nego W Kobylinie, w rejonie ulicy Rębiechow- 
skiej.

41 — Uchwała nr XIII/52 80 Gminnej Rady Naro
dowej w Przemęcie z dnia 21 lipca 1980 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu za
budowy letniskowej sektora indywidualnego 
„Starkowo” w Boszkowie.

36

UCHWAŁA Nr IV/16/80
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie

z dnia 28 października 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia regulaminu Wojewódzkiej

Komisji Odznaczeń Państwowych w Lesznie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.), Wojewódzka Rada Narodowa w 
Lesznie uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się regulamin Wojewódzkiej Komisji 

Odznaczeń Państwowych w Lesznie, stanowiący za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewódzkiej Ko
misji Odznaczeń Państwowych w Lesznie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Lesznie.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Mieczysław Solecki

REGULAMIN
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI ODZNACZEŃ 

PAŃSTWOWYCH W LESZNIE

1 Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych 
przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lesznie zwana dalej Komisją działa na pod
stawie przepisów Uchwały Rady Państwa z dnia 
6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad 
oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń (Mo
nitor Polski nr 2, poz. 12) i kieruje się w swej 
działalności wytycznymi Rady Państwa w spra
wie polityki odznaczeniowej oraz niniejszym re
gulaminem.

2. Komisja działa przez całą kadencję rady naro
dowej aż do powołania przez radę narodową na
stępnej komisji.

3 Do podstawowych zadań Komisji należy:
— opiniowanie wniosków o nadanie orderów i 

odznaczeń państwowych,
— kształtowanie prawidłowej polityki odznacze

niowej na terenie województwa poprzez do
konywanie okresowych analiz i ocen polityki 
odznaczeniowej stosowanej w poszczególnych 
zakładach pracy, instytucjach i organizacjach,

— oddziaływanie na rzecz podnoszenia rangi na
dawanych orderów i odznaczeń państwowych 
oraz wyrabianie szacunku i uznania z jakim 
w opinii publicznej winni się cieszyć odzna
czeni.

4. Komisja wyraża opinię w sprawach przekaza
nych jej przez:

— Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro
dowej,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 5( poz. 37

— Ministerstwo lub urząd centralny bądź jed
nostką bezpośrednio im podporządkowaną,

— (naczelną lub wojewódzką władzę organizacji 
wymienionych w uchwale Rady Państwa z 
dnia 6 stycznia 1977 roku w sprawie szcze
gółowych zasad oraz trybu nadawania, orde
rów i odznaczeń (M. P. nr 2, poz. 12),

— Wojewodę Leszczyńskiego.
5. Komisja wybiera ze swego grona zastępcę prze

wodniczącego.
6 Komisja działa na posiedzeniach kolegialnie w 

obecności przynajmniej 5 członków, w tym prze
wodniczący Komisji lub jego zastępca.

7. Komisja rozpatruje i opiniuje wnioski o nadanie 
orderów i odznaczeń państwowych sporządzone 
na obowiązujących formularzach.

8. Wniosek powinien zawierać:
— dokładne dane perspnalne osoby, której wnio

sek dotyczy
— konkretnie opisane zasługi uzasadniające na

danie orderu lub odznaczenia ze wskazaniem
stażu pracy zawodowej i działalności społeczno- 

politycznej,
— opinię instancji stopnia podstawowego (PZPR, 

ZSL i SD) oraz zakładowej organizacji poli
tycznej i związkowej, jeżeli przedstawienie 
wniosku następuje z inicjatywy zakładu pra
cy,

— inne dane wyszczególnione na formularzu z 
właściwymi podpisami i pięczęciami.

9 Wnioski powinny być złożone Komisji przynaj
mniej na dwa tygodnie przed ustalonym termi
nem złożenia ich Radzie Państwa.

10. Komisja przyjmuje do zaopiniowania tylko te 
wnioski na które wnioskodawca wykaże się przy
znanym limitem.

11. Skierowanie sprawy na posiedzenie Komisji za
rządza Przewodniczący Komisji.

12 Na posiedzeniu poszczególne sprawy referuje 
Przewodniczący, Z-ca Przewodniczącego lub pra
cownik Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej 
wyznaczony do pełnienia obowiązków sekreta
rza Komisji.

13 Opiniując poszczególne wnioski o nadanie orde
rów i odznaczeń państwowych Komisja w szcze
gólności rozważa:
— czy zasługi oraz postawa społeczna danej o- 
soby uzasadniają nadanie orderu lub odznacze

nia oraz czy nie byłoby wskazane wyróżnie
nie jej przez nadanie odznaki, dyplomu, listu 
pochwalnego itp.,

— czy wniosek jest uzasadniony ze względu na 
już otrzymane przez daną osobę odznaczenie,

— czy wyszczególnione we wniosku zasługi uza
sadniają nadanie orderu lub odznaczenia pań
stwowego danego rodzaju (stopnia).

14. W miarę potrzeby Komisja może zwrócić się do 
organu występującego z wnioskiem lub do in
nych właściwych organów o udzielenie dodatko
wych informacji.

15. Negatywna opinia Komisji powinna być uzasad

niona, jeżeli tego żąda władza lub organ wystę
pujący z wnioskiem.

16' Uchwały Komisji zapadają zwykłą większością 
głosów, a w razie równości głosów rozstrzyga 
głos Przewodniczącego.

17. Z obrad Komisji sporządza się protokół, który 
podpisuje Przewodniczący Komisji oraz pracow
nik Biura WRN pełniący obowiązki sekretarza 
Komisji.

18 Obsługę kancelaryjno-techniczną spełnia Biuro 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

19 Przewodniczący Komisji składa na żądanie Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej okreso
we sprawozdania z działalności Komisji.

37
ZARZĄDZENIE Nr 49/80
Wojewody Leszczyńskiego

z dnia 25 lipca 1980 r.
w sprawie przekazania uprawnień do umarzania 
oraz udzielania ulg w spłacaniu należności państwo
wych.

Na podstawie § 20 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 stycznia 1969 r. w sprawie za
sad oraz trybu umarzania i udzielania ulg w spła
caniu należności państwowych (Dz. U. nr 4, poz. 26 
z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje:

§ 1.
Przekazuje się kierownikom jednostek i zakładów 
budżetowych objętych jednostkowym budżetem wo
jewódzkim wymienionych w załączniku nr 1 do za
rządzenia:
1) uprawnienia do wydawania decyzji o umarzaniu 

należności państwowych, gdy zachodzą okolicz
ności określone w § 3 powołanego na wstępie 
rozporządzenia, do kwoty 5.000,— zł.

2) uprawnienia do wydawania decyzji o odroczeniu 
terminu zapłaty lub rozłożenia na raty należności 
państwowych, gdy zachodzą okoliczności określo
ne w § 8 rozporządzenia, do kwoty 25.000 zł. na 
okres spłaty nie przekraczający 2 lat.

§ 2.
Traci moc:
1) Zarządzenie nr 179/75 Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 20 grudnia 1975 r. w sprawie przekazania 
uprawnień do umarzania oraz udzielania ulg w 
spłacaniu należności państwowych,

2) zarządzenie nr 21/77. Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 26 lutego 1977 r. w sprawie przekazania 
uprawnień do umarzania oraz udzielania ulg w 
spłacaniu należności państwowych.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Finan
sowemu Urzędu Wojewódzkiego oraz kierownikom 
jednostek wymienionych w załączniku nr 1.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, Wojewoda Leszczyński

Bernard Wawrzyniak



Nr 5. poz. 38—39 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 3

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
nr 49/80 Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 25 lipca 1980 r.

1. Wojewódzki Dom Kultury,
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna,
3. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna,
4. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego,
5. Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych,
6. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych,
7 Wojewódzki Zakład Weterynarii,
8 Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osie

dli Wiejskich, '
9. Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych,

10. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy we Wschowie,
11. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie,
12. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie,
13. Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu,
14. Zespół Opieki Zdrowotnej w Kościanie,
15. Zespół Opieki Zdrowotnej w Rawiczu,
16 Zespół Opieki Zdrowotnej w Górze,
17 Zespół Opieki Zdrowotnej we Wschowie,
18. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro

słych w Chumiętkach,
19. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

w Chwałkowie,
20. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doros

łych w Rogowie,
21' Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doros

łych w Pakówce,
22. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doros- 

słych w Osieku,
23. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Kościanie,
24. Państwowe Sanatorium Przeciwreumatyczne dla 

Dzieci w Osiecznej,
25. Zakład Leczenia Odwykowego w Zimnowodzie.

38
ZARZĄDZENIE Nr 56/80 
Wojewody Leszczyńskiego 

dnia 9 sierpnia 1980 r. 
zmieniające zarządzenie nr 81/78 w sprawie upo
ważnienia kierowników terenowych przedsiębior
stw, zakładów i instytucji do załatwiania spraw z 
zakresu administracji państwowej.

Na podstawie § 1. ust. 1 pkt. 14 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 sierpnia 1977 r. 
w sprawie określenia rodzajów spraw należących do 
administracji państwowej, które z upoważnienia te
renowych organów administracji państwowej mogą 
załatwiać kierownicy terenowych zjednoczeń, przed
siębiorstw, zakładów i instytucji (Dz U. nr 27, poz. 
115 oraz z 1980 r. nr 11 poz. 35) zarządzam co na
stępuje:

§ L
W § 1 zarządzenia nr 81/78 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 16 października 1978 r. w sprawie upowa
żnienia kierowników terenowych przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji do załatwiania spraw z zakre
su administracji państwowej (Dz. Urz. WRN z 1979 r. 
nr 1, poz. 3) dodaje się ustęp 10 w brzmieniu: 
„10. dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Te
renów Rolnych do:
1) programowania przeobrażeń w strukturze gospo

darstw rolnych z uwzględnieniem koncentracji 
gruntów,

2) załatwiainia spraw dotyczących obrotu nierucho
mościami rolnymi,

3) załatwiania spraw dotyczących przejmowania na 
własność Państwa nieruchomości wchodzących w 
skład gospodarstw rolnych i ich rozdysponowania, 
regulowania własribści gospodarstw rolnych oraz 
administrowania nieruchomościami Państwowego 
Funduszu Ziemi,

4) organizowanie racjonalnego wykorzystania grun
tów rolnych, przeobrażeń struktury obszarowej 
gospodarstw, w szczególności przez scalenie i wy
mianę gruntów oraz inne prace geodezyjne na po
trzeby rolnictwa,

5) załatwianie spraw w zakresie ochrony gruntów 
rolnych i ich rekultywacji, zabezpieczenia gleb

> przed erozją oraz przeznaczania gruntów rolnych 
na cele nierolnicze,

6) załatwiania spraw dotyczących gospodarki tere
nami budowlanymi na obszarach wsi,

7) załatwiania spraw dotyczących ewidencji gruntów 
na obszarach wsi.”

. § 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński

Bernard Wawrzyniak
/

39
UCHWAŁA Nr XI/32/79

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Szlichtyngowej 

z dnia 28 września 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szlichtyngowa.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Szlichtyngowej uchwala co następuje:

§ L
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen

nego gminy Szlichtyngowa do roku 1990 jako plan 
perspektywiczny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.
Integralną część planu stanowi również tekst planu.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w 

Szlichtyngowej do dokonywania w drodze zarządzeń 
odstępstw od uchwalonego planu w zakresie spraw 
nie naruszających podstawowych elementów planu.

§ 3.
Wykonanie Uchwały porucza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Szlichtyngowej.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lesznie.

Przewodniczący R. N. M. i Gm.

Karol Leśny



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w. LESZNIE Nr 5, poz. 40—41

40
UCHWAŁA Nr X/26/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kobylinie 

z dnia 28 października 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowo — realizacyj
nego planu zagospodarowania przestrzennego osied- 
dla budownictwa jednorodzinnego w Kobylinie, w 
rejonie ulicy Rębiechowskiej.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. nr 26, poz. 139) oraz § 7 pkt. 1 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. nr 31, poz. 135), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Kobylinie uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się szczegółowo — realizacyjny plan za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownic^, 
twa jednorodzinnego w Kobylinie w rejonie ulicy 
Rębiechowskiej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały, objęty planszą podstawową w skali 1:1000 
i opisem.

§ 2.
W szczególnie uzasadnionych przypadkach upoważ
nia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego pla
nu.
O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i 
Gminy będzie informował Radę Narodową Miasta 
i Gminy w rocznym sprawozdaniu ze swej działal
ności.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lesznie.
Uwaga: załącznika nie ogłasza się.

' Przewodniczący RNMiG

Jan Menzel

41
UCHWAŁA Nr XIH/52/80

Gminnej Rady Narodowej w Przemęcie
z dnia 21 lipca 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
letniskowej sektora indywidualnego „Starkowo” w 
Boszkowie.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 litera e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 nr 26; poz. 139) oraz § 7 pkt. 1 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzenia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. nr 31, poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa w Przemęcie uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej sek
tora indywidualnego „Starkowo” w Boszkowie wy
konany przez mgr inż. arch. Marię Pierożyńską, 
objęty planszą podstawową i opisem pod tytułem 
„Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzenne
go zespołu zabudowy letniskowej sektora indywidu
alnego — Starkowo w Boszkowie”.

§ 2.
W szczególnie uzasadnionych przypadkach upoważ
nia się Naczelnika Gminy do dokonania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu.

§ 3.
O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy po
informuje Gminną Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lesznie.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

Edmund Rzyski

Prenurperata roczna 60,— zł, półroczna 30,— zł
Prenumeratę roczną uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji w terminie 
7 dni po otrzymaniu następnego numeru.
Konto NBP Leszno nr 41003-1599-224
Cena 4,00 zł

Odbiorca:

PSP Leszno 1 509/80 ODO


